
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de L o r e n a
- ESTADO DE SAO PAULO -

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A NS 2.437

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES f Prefeito riuni- 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferi - 
das por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar a Sra. CRILZA VIEIRA DE OLIVEIRA ABREU, 
Assistente Social, referência H10", lotada no Departamento de 
Promoção e Assistência Social da Prefeitura Municipal, do cum 
primento do prazo do Aviso-Previo em que se encontra, a parti: 
do dia 30 de junho de 1975, conforme pedido feito em requeri
mento protocolado sob o nfi 1946, de 27 de junho de 1975, que 
recebeu o seguinte despacho. "Deferido", face a informação do 
Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, Ifi de julho de 1975.

CARLOS e||CÊMTQ M ^ C ^ ES =
= Prefeito Municipal =

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal em 18 de julho de 1975.

= MARIA EUNICE MACHADO COELHO = 
^Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


